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The following is in response to PDC Case Number 55276. 
 

1. The complaint alleges that the campaign “Failed to file 
accurate, timely C4 reports.” The complaint goes on to 
allege that “this campaign has failed to file any C-4 reports 
detailing campaign expenditures.” 

 
Response: The C4 report for the period from May 14, 2019 
through May 31, 2019 was successfully transmitted to the 
PDC on June 10, 2019 with confirmation number 
100908953. This C4 report was subsequently amended to 
include the in kind contribution for the filing fee ($164.78) 
that was not included on the original report. The amended 
C4 report for the period from May 14, 2019 through May 31, 
2019 was successfully transmitted to the PDC on July 26, 
2019 with confirmation number 100919530. Please note that 
the amended C4 report was transmitted to PDC at 
approximately 9:05 AM PDT which was before the email 
transmitting the complaint from PDC Support was sent at 
approximately 3:50 PM. 
 
The C4 report for the period from June 1, 2019 to July 15, 
2019 was successfully transmitted to the PDC on June 28, 
2019 with confirmation number 100913054. Please note that 
while the report was submitted early, there were no 
contributions received nor any expenditures made between 
June 29, 2019 and July 15, 2019. This C4 report was 
subsequently amended to include the in kind contribution for 
the monthly charges for two campaign email addresses 
($12.91) that was not included on the original report. The 
amended C4 report for the period from June 1, 2019 to July 
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15, 2019 was successfully transmitted to the PDC on July 
27,2019 with confirmation number 100919690. 
 
The complaint alleges that the campaign failed to provide 
accurate C4 reports. One in kind contribution/expenditure 
was missed on each submitted C4 report but were added in 
the amended C4 reports. 
 
The complaint also alleges that the campaign failed to detail 
campaign expenditures. This allegation is false. The 
submitted C4 reports clearly show detailed campaign 
expenditures and in kind contributions that were payments 
for campaign expenses. 

 
2. The complaint alleges that the campaign did not list the filing 

fee as an expense. 
 

Response: Please see response to Allegation 1. 
 

3. The complaint alleges that the campaign failed to report the 
cost, the sign vendor and the number of signs purchased, 

 
Response: This allegation is false. The C4 report for May 14, 
2019 through May 31, 2019 shows an in kind contribution of 
$481.62 for 50 yard signs. Because it was an in kind 
contribution, the ORCA software does not require the vendor 
to be identified. If needed by PDC the information on the 
vendor can be provided. 
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4. The complaint alleges that the campaign has purchased and 
distributed campaign stickers. 

 
Response: This allegation is false. The “campaign sticker” 
the candidate is wearing is not a sticker but a pin-on 
nametag (note the safety pin that attaches it to the 
candidate). One can see the candidate wearing the same 
nametag in several pictures on the campaign’s Facebook 
page. The nametag is one of a kind and was printed by the 
campaign. The expenses for the paper and ink are listed as 
in kind expenses on the C4 reports. 

 
5. The complaint alleges that the campaign has a website, 

website development, hosting and email services. 
 

Response: The campaign did obtain domain registration of 
FriendsofRandySlovic.com solely for email services. There is 
no campaign website. As such there are no expenses for 
website development or hosting. The submitted C4 reports 
show the domain registration and email expenses as in kind 
contributions. 
 

6. The complaint alleges that the campaign has failed to report 
Facebook charges for boosted campaign posts and 
advertisements. 

 
Response: The C4 report for the period from June 1, 2019 to 
July 15, 2019 lists an in kind contribution /expense for 
Facebook charges of $250.00. Each Facebook charge is 
different depending on different factors. The campaign is 
keeping a running total of Facebook charges and 
approximately two thirds of the $250.00 has been spent to 
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date. If the $250.00 is exceeded, another in kind contribution 
will be made. 

 
7. The complaint alleges that the campaign has failed to report 

bank charges and fees for the campaign bank account. 
 

The campaign account is set up so that there are no fees or 
interest earned. Therefore, no reporting is required. 

 
 


